prorrogada, excepcionalmente, por até igual período, desde que justificado previamente pela CONTRATADA e autorizado pela CONTRATANTE.
6.1.2.AS ENTREGAS TERÃO AMPLITUDE
NACIONAL, devendo a empresa contratada atender as Ordens de Fornecimento (OF´s) que poderá recair sobre qualquer um dos 5.570 (cinco mil e quinhentos e setenta) Municípios
brasileiros.
6.1.2 A demanda do objeto dar-se-á por Ordem de Fornecimento (OF), emitida via Sistema Integrado de Gestão (SIGSDH) e conterá todos os dados necessários da empresa
contratada e dos produtos a serem fornecidos.
 6.1.5. A Ordem de Fornecimento indicará a quantidade, os locais de entrega (Município) e os prazos acordados para cada local